
PROGRAM STUDI AKUNTANSI

SEMESTER I SORE

HARI WAKTU MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

Senin 17.00-18.45 WIB Pendidikan Pancasila 2 Filiae Marry, S.IP., M.M. R. IIB

17.00-18.45 WIB Pengantar Manajemen 3 Sri Suyarti, S.E., M.M. R. IIB

19.00-20.45 WIB Ekonomi Mikro 3 Dr. Andy Fitriadi Dharma T, S.E., M.M. R. IIB

17.00-18.45 WIB Pengantar Akuntansi 1 3 Lydia Sumiyati, M.M., M.S.Ak. R. IIB

19.00-20.45 WIB Matematika Ekonomi 3 Maria Edistianda Eka S, M.Pd. R. IIB

17.00-18.45 WIB Pendidikan Anti Korupsi 2 Irene Brainnita Oktarin, M.Pd. R. IIB

19.00-20.45 WIB Fenomena Agama 2 Y. Sunaryo, S.S., M.Pd. R. IIB

Jumat 17.00-18.45 WIB Bahasa Inggris 1 2 Kristina Estisari, S.S., M.Hum. R. IIB
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PROGRAM STUDI MANAJEMEN

SEMESTER I SORE

HARI WAKTU MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

Senin 17.00-18.45 WIB Pendidikan Pancasila 2 Filiae Marry, S.IP., M.M. R. IIB

17.00-18.45 WIB Pengantar Manajemen 3 Sri Suyarti, S.E., M.M. R. IIB

19.00-20.45 WIB Ekonomi Mikro 3 Dr. Andy Fitriadi Dharma T, S.E., M.M. R. IIB

17.00-18.45 WIB Pengantar Akuntansi 1 3 Lydia Sumiyati, M.M., M.S.Ak. R. IIB

19.00-20.45 WIB Matematika Ekonomi 3 Maria Edistianda Eka S, M.Pd. R. IIB

17.00-18.45 WIB Pendidikan Anti Korupsi 2 Irene Brainnita Oktarin, M.Pd. R. IIB

19.00-20.45 WIB Fenomena Agama 2 Y. Sunaryo, S.S., M.Pd. R. IIB

Jumat 17.00-18.45 WIB Bahasa Inggris 1 2 Kristina Estisari, S.S., M.Hum. R. IIB
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PROGRAM STUDI AKUNTANSI

SEMESTER III SORE

HARI WAKTU MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

Senin 17.00-18.45 WIB Akuntansi Keuangan Menengah 1 3 Agnes Susana Merry P, S.E., M.M. II A

17.00-18.45 WIB Perpajakan 1 3 Fransiska Wahyu L, S.E., M.S.Ak. II A

19.00-20.45 WIB Filsafat Ilmu 2 Y. Sunaryo, S.S., M.Pd. II A

17.00-18.45 WIB Statistik Bisnis 3 Maria Edistianda Eka S, M.Pd. II A

19.00-20.45 WIB Manajemen Pemasaran 3 Th. Dhian Kusumawati, S.E., M.M. II A

17.00-18.45 WIB Akuntansi Biaya 3 Imelda Sinaga, M.M., M.S.Ak., Ak., CA. II A

19.00-20.45 WIB English Class 2 - Kristina Estisari, S.S., M.Hum II A

17.00-18.45 WIB Manajemen Keuangan 3 Rina Milyati Yuniastuti, S.E., M.M. II A

19.00-20.45 WIB Manajemen Operasional 3 Dr. Andy Fitriadi Dharma T, S.E., M.M. II A
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PROGRAM STUDI MANAJEMEN

SEMESTER III SORE

HARI WAKTU MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

Senin 19.00-20.45 WIB Manajemen Sumber Daya Manusia 3 Filiae Marry P, S.IP., M.M. II B

17.00-18.45 WIB Perpajakan 1 3 Fransiska Wahyu L, S.E., M.S.Ak. II A

19.00-20.45 WIB Filsafat Ilmu 2 Y. Sunaryo, S.S., M.Pd. II A

17.00-18.45 WIB Statistik Bisnis 3 Maria Edistianda Eka S, M.Pd. II A

19.00-20.45 WIB Manajemen Pemasaran 3 Th. Dhian Kusumawati, S.E., M.M. II A

17.00-18.45 WIB Akuntansi Biaya 3 Imelda Sinaga, M.M., M.S.Ak., Ak., CA. II A

19.00-20.45 WIB English Class 2 - Kristina Estisari, S.S., M.Hum II A

17.00-18.45 WIB Manajemen Keuangan 3 Rina Milyati Yuniastuti, S.E., M.M. II A

19.00-20.45 WIB Manajemen Operasional 3 Dr. Andy Fitriadi Dharma T, S.E., M.M. II A
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PROGRAM STUDI AKUNTANSI

SEMESTER V SORE

HARI WAKTU MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

17.00-18.45 WIB Metodologi Penelitian Ekonomi 3 Maria Maranatha Gultom, S.Ak., M.Ak. II E

19.00-20.45 WIB Sistem Informasi Manajemen 3 Andreas Suhendi, S.E., M.M. II E

17.00-18.45 WIB Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 3 Maria Maranatha Gultom, S.Ak., M.Ak. II E

19.00-20.45 WIB English Class TOEFl 1 * Kristina Estisari, S.S., M.Hum II E

17.00-18.45 WIB Praktek Akuntansi Keuangan 1 2 Drs. Y. Suharsana, M.M. LAB

19.00-20.45 WIB Akuntansi Perbankan 2 Agnes Susana Merry P, S.E., M.M. II E

Kamis 17.00-18.45 WIB Kewirausahaan 3 Maria Kristiningsih, M.Pd. II E

Jumat 17.00-18.45 WIB Auditing 1 3 Victoria Ari Palma A, M.S.Ak., Ak., CA. II E
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PROGRAM STUDI MANAJEMEN

SEMESTER V SORE

HARI WAKTU MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

17.00-18.45 WIB Ekonomi Pembangunan 3 Drs. MDG. Hasto Binuko, M.M. II D

19.00-20.45 WIB Sistem Informasi Manajemen 3 Andreas Suhendi, S.E., M.M. II E

17.00-18.45 WIB Manajemen Konflik 3 Filiae Marry, S.IP., M.M. II D

19.00-20.45 WIB English Class TOEFl 1 * Kristina Estisari, S.S., M.Hum II E

17.00-18.45 WIB Metodologi Penelitian Ekonomi 3 Victor Marindra Ardianto, S.P., M.M. II D

19.00-20.45 WIB Teknik Proyeksi Bisnis 3 Dr. Andy Fitriadi Dharma T, S.E., M.M. II D

17.00-18.45 WIB Kewirausahaan 3 Maria Kristiningsih, M.Pd. II E

19.00-20.45 WIB Perilaku Organisasi 3 Andreas Suhendi, S.E., M.M. II D
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PROGRAM STUDI AKUNTANSI

SEMESTER VII SORE

HARI WAKTU MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

Senin 17.00-18.45 WIB Teori Pasar Modal dan Investasi 2 Imelda Sinaga, M.M., M.S.Ak., Ak., CA. II C

17.00-18.45 WIB Teori Akuntansi 3 Lydia Sumiyati, M.M., M.S.Ak. II C

19.00-20.45 WIB Kapita Selekta 2 Agnes Susana Merry P, S.E., M.M. II C

Rabu 17.00-18.45 WIB Perekonomian Indonesia 3 Drs. MDG. Hasto Binuko, M.M. II C

Kamis 17.00-18.45 WIB Akuntansi Koperasi 2 Drs. Y. Suharsana, M.M. II C

Jumat  - Praktek Kerja Magang 2 Dosen Pembimbing Magang  -
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PROGRAM STUDI MANAJEMEN

SEMESTER VII SORE

HARI WAKTU MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

17.00-18.45 WIB Studi Kelayakan Bisnis 3 Johannes P. Kumagaya, S.E., M.M. II F

19.00-20.45 WIB Manajemen Strategi 3 Drs. MDG. Hasto Binuko, M.M. II F

17.00-18.45 WIB Perekonomian Indonesia 3 Drs. MDG. Hasto Binuko, M.M. II C

19.00-20.45 WIB Strategi Personalia 3 Dr. Yunada Arpan, S.E., M.M. II F

Kamis 17.00-18.45 WIB Manajemen Industri 3 Dr. Yunada Arpan, S.E., M.M. II F

Jumat - Praktek Kerja Magang 2 Dosen Pembimbing Magang
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